Минисг|рет80 ймущЕст1енни* и

ВЯДД.ОБЛ,
ЗрЕГЯсвдРОВАНО В
РЕЕСТРЕ >06. 2024
НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТШИИ

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ШЧ №

О внесении изменений в прилоэ/сение

к постановлению от 22.12.2022М 87

В соответствиис пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской

Федерации, Законом Владимирскойобласти от 12.11.2003 № 110-03 «О налоге

на имущество организаций», руководствуясь Положением о Министерстве

имущественных и земельных отношений Владимирской области,

утвержденным постановлением Правительства Владимирской области

от 27.02.2023 № 101, на основании обращения Местного отделения

Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Киржачского района

Владимирской области (вх. от 11.03.2024 № 5130), Акта обследования объекта

недвижимостиот 07.05.2024, приказываю:
1. Внести в приложение к постановлению Департамента имущественных

и земельных отношений Владимирской области от 22.12.2022 № 87
«Об определении перечня объектов недвижимого имущества, указанных

в подпунктах 1 и 2 пункта 1 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской

Федерации, в отношении которых на 2023 год налоговая база определяется

как кадастровая стоимость» изменение, исключив из него строку «89».
2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов

Министерства имущественных и земельных отношений Владимирской области

(далее - Министерство) в течение пяти дней со дня внесения изменения

в перечень:

2.1. Обеспечить направление указанного изменения в электронной форме

в Управление Федеральной налоговой службы России по Владимирской

области

2.2. Обеспечить размещение указанного изменения на официальном сайте

Министерства в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

mio.avo.ru.

3. Настоящий

опубликования и

с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра имущественных и земельных отношений

Владимирской области, начальника управления земельных ресурсов.

Министр

приказ вступает в силу со дня его официального

распространяется на правоотношения, возникшие

В.Л.Горланов